grady rof the King of France, his qwn Queen, and other his Enemies againſt

himjand the finiste Reports they taiſed of hims to alienarethe hearts of
" hissuhjefsfram him; and then addes, Nos inforus malitiis ekviare & veritan

tem rei geste cantiis patefieri cupishtes; uobis:infide et dilectione quibus nobis

tenemini firmiter infangendo mandamus, quod ad confutandam hujuſmodi ma

levolozum audaciam, pțæmiſſa omnia et lingula in publicis Þermonibus et aliis

, , ; (Tons

/

Cap. 5o Of the City ofLandon. 41z

Congregationibus vestrig tetitari et palam trpeni fariátis, at teries gestavum:

rerum universtø et fingulis nota fiat. Mogamus etiam bog; quatinus ydg et

quilibet vestrum pro nobis et pzofpero stata tegni nostri unifoleniputis,

eleemoſynarunt largitionibus, etaliis operibttspietatis, ac fugiø et devotispyge

cibus fugiter instatis apud Altiſſimum Treatogem, quatínus ipſe faaºpietate:

:Rog regat et dirigat in mundí hujus turbínibus per fuggum ſemítãm mandae

tozum, ut statum regni nostri contervet incolumem, et ſua ineffabili potentia a

- malignozum incurſibus tueaturay Tate Regº, apud Percester 5 die Septemb.

After which follows in the Roll, Eodem modo mandatum est Tancellario, Ba

giữris et acholaribus Hniverſitatis Cantebrig. in the fecond and laſt

, - c \ -\ ^^ 1 & -d . . .: :to .'ri - , :,
ifferior rođxford; asinast other RollsandWritsthavetitherto met with.

cap. so. p. 383. l. 29. ofthe City of London, theſe Records höüld'

been 31 fé twb Proclamations ofking Rish the :

to execute an ordinance of Parliament for cleanfing the Cities of London and

westminster, & Banks on both fides the Thanes,from all bowels of Beasts kiited,

filth, dúng, andnufances which mightinfect the air, undera great pehaley, e
, - " : “? 19ít. ) , ( zì li -- ..., : , \ A ,.l: ; ,

Ex Bäliivis Abbatis iristm. faluteia. Tam inuitiitloparlamentaitoare clut 1, R.,

v apud irynren, tento; tam pța majoți bonestate Civitatis nostrz zondeni dorf ii. De

ac altorum loroşüm inter Balatium nostrum nr.stm. et Eurrtin nostram London. Proclamatio

quam p20 aerigibidem magis evitand. B:sinatum at et concoțdas ""

tum, de affenſu ejuſdem ati, quod omnia immunda wifeeralia, eritus

et intestina bestiarum, at timi; ä; terquitinia, ſozves et rubbsta inter

loca prædicta, er utraque qiiæ Thamiſ omnino amoveantur, deleantue, et

abdutantur, citra festum Penteesitet p?nr. futur. Et quod nullus de tætersali:

qua hujuſmodi immanda bitteralia, eritus ettntestina bestiarum, aut finos,

maria terquitinia, todes, mu , rubhola, lastagium, eut alia totdisa in

fltle pa

* -

uapzædictă, inter loca pțædicta er una parte vel altera, ponat vel pidjiitat; ſeu

fibza

:àrðistã |fm. er ublice i 2 U i fac.

-i. TF : . sistin • ! : : : : j'} : 1 . . i

r

Confimile

IR EX Majori & Victcomitibus Larden falutem: tunt in ultimo Parlia- ibídem.

: mento nostre apud irynten tento, p;o majozi bonestate Tivitatis pțằdictæ,

ac rozruptione aerisin eadem tibitate magis evitand. Dydinatum ut et conco:

datum, de astentu ejuſdem Parliamenti, fimariumfive sterquilinium tupet

tolteram aquæ Thamif, jurta domum *Roberti de Parys omnino amoveatur, et pe "Paris Garden.

nitus abducatur ; et quod in eodem Ioco fiat quædam domus per tarnifices |

dictæ Tivitatis citra feitunt Paſchappor. futur. quodque ditti carnifices omnia

lia, eritus et intettina bestiarum, per ipſos in Civitate præ

dítă interfiriendarum, ao domum pædictam ftc de novo ædificand. honeifioți -

níodo quo poterunt duri et cattari, et in eadem domo in minutas perias ferun- - - i

dum quintität m in Tivitäte prædicta olím uſitatam feindi et fetari, et in Ba. - * -
* (1 07 ,

tellis poni,etahindi liſque ad medium aquæ prædictæ, quando altis; est, ';

eve dirigitar Biliivis Regsdesettwrk fut eadem dati :... I 1: . , - , : : :f; . . :: * e : . . .
- to & “24. - ,

{

duci et ihiștiit in aquam pțædictam, quando restuere incipit, et in nullo alio . '

loco estufbeut aquæ, nec in aliquo alio tempozepzofici fatiant : Aliqua D:dina. : -

tione úwe pwriamatione płius in contrarium fada non obstante. et inſuper i :

tum in eodem Parliamento; pro ſalvatione et conſervatione aquæ prædictæ, ac º !

tommodo et utilitate dictæ tíottatis ordinatum ſit et concordatum, de astentu . "

ejuſdem Parliamenti, quod omnia fimi, fimaría, sterquilínia, fogdes, mutri et : ,

rubbota inter Palacium nostrum westm. et Turrim nostrạm London. er utraque o. . . - *

parte aguæ pizdictæ omnino amoveantur, deleantur et abdurantur, citra festum ,

Pentecostes pzor. futur. et quod nullus de tætero aliqua hufufmodt fimos, fimaria, ' ' ’

fterquilinia, ſozdeg, muccos, robbofa, lastagium, aut alia fogdida iu aqua pțædicta

. inter

interiora prædicta er una parte bei altera ponat pel pzoficiat, ſeu poni vel pzofici,

- fac. fub pena quapzaginta libgaruin adopus nostrum ſoloend. Bobig præcipi

mus, quoppaæmista omnia et ingulain Civitatepiadicta et suburbiis ejuſdem,

in lotig ubi melius erpedire viveritis, publice płoclamari et obſervari,

far, Tests ut ſuprawi: , : 3- " . ' ' vii ... . e : i ::, : , : ,

- *" –- -----–-iii- ----1-1lii in i-- –r